Управление образования, спорта и молодежной политики
администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

ПРИКАЗ
05.11.2024 № 551-од

Об утверждении графика проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в Тоншаевском муниципальном округе

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27

ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников» (далее -  Порядок), приказом министерства образования и

науки Нижегородской области от 18.10.2024 №316-01-63-2383/24 «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Нижегородской

области в 2024-2025 учебном году»

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить график проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в Тоншаевском муниципальном округе (Приложение 1)

2. Муниципальному координатору Чернышовой С.А. довести данный график до

сведения организаторов в аудитории и провести инструктаж по проведению

муниципального этапа.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Л.В. Кудрявцева